

MP Industries ApS
Erhvervsparken 2, 6900 Skjern

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 33 95 34 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Niels Jørgen Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MP Industries ApS Erhvervsparken 2 6900 Skjern
	CVR-nr.: 33 95 34 02
	Stiftet: 26. september 2011
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Thygesen, formand Dorthe Nørreremark Nielsen Niels Jørgen Nielsen
Direktion	Niels Jørgen Nielsen
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Dattervirksomheder	MillPart A/S, Ringkøbing-Skjern MP Ejendomme Skjern ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.298 kr. mod -46.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185.214 kr. mod -3.277.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-26.298	-46.991
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-93.462	-3.174.190
Andre finansielle indtægter	2.215	2.150
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.289	-78.018
Resultat før skat	-185.834	-3.297.049
2 Skat af årets resultat	620	19.686
Årets resultat	-185.214	-3.277.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-93.462	-3.174.190
Disponeret fra overført resultat	-91.752	-103.173
Disponeret i alt	-185.214	-3.277.363

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.391.532	15.484.994
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.391.532</u>	<u>15.484.994</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.391.532</u>	<u>15.484.994</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	76.038	73.823
	Tilgodehavende selskabsskat	67.985	0
	Tilgodehavender i alt	<u>144.023</u>	<u>73.823</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.651</u>	<u>3.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148.674</u>	<u>77.456</u>
	Aktiver i alt	<u>15.540.206</u>	<u>15.562.450</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.720.530	9.813.992
Overført resultat		<u>3.307.226</u>	<u>3.398.978</u>
Egenkapital i alt		<u>13.187.756</u>	<u>13.372.970</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.328.482	2.169.980
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		3.530	0
Anden gæld		<u>20.438</u>	<u>19.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.352.450</u>	<u>2.189.480</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.352.450</u>	<u>2.189.480</u>
Passiver i alt		<u>15.540.206</u>	<u>15.562.450</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	160.000	12.988.182	3.502.151	16.650.333
Resultatandel	0	-3.174.190	-103.173	-3.277.363
Egenkapital 1. januar 2018	160.000	9.813.992	3.398.978	13.372.970
Resultatandel	0	-93.462	-91.752	-185.214
	160.000	9.720.530	3.307.226	13.187.756

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.660	78.018		
Andre finansielle omkostninger	629	0		
	<u>68.289</u>	<u>78.018</u>		
2. Skat af årets resultat				
Regulering af tidligere års skat	-620	-19.686		
	<u>-620</u>	<u>-19.686</u>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	5.671.002	5.671.002		
Kostpris 31. december 2018	<u>5.671.002</u>	<u>5.671.002</u>		
Opskrivninger 1. januar 2018	9.813.992	15.988.182		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	134.454	-2.946.276		
Udbytte	0	-3.000.000		
Afskrivning på goodwill	-227.916	-227.914		
Opskrivninger 31. december 2018	<u>9.720.530</u>	<u>9.813.992</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>15.391.532</u>	<u>15.484.994</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>227.916</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MP Industries ApS
MillPart A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	13.721.341	91.498	13.721.341
MP Ejendomme Skjern ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	<u>1.670.191</u>	<u>42.956</u>	<u>1.670.191</u>
		<u>15.391.532</u>	<u>134.454</u>	<u>15.391.532</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for MP Ejendomme Skjern ApS' realkreditlån. MP Ejendomme Skjern ApS' gæld til realkreditinstitutter udgør pr. 31. december 2018 i alt 10.400 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.